expedido pela Comissão Permanente de Licitação, conforme abaixo
descrito:

Objeto: Contratação de Pessoa Jurídica para Prestação de Serviços
com Apoio Técnico junto ao Controle Interno da Câmara Municipal
Ipanguaçu.

Favorecido: WEDSON DE FARIAS XAVIER 85096130444 – CNPJ:
28.267.863/0001-49

Valor Global: R$ 17.150,00 (Dezessete mil cento e cinquenta reais)

Fundamentação: De acordo com o que preceitua a Lei Federal nº
8.666/93 de 21/06/93 e suas alterações posteriores, em seu Art. 24,
Inciso II.

Ipanguaçu/RN, em 09 de junho de 2023.

DOEL SOARES DA COSTA
Presidente da Câmara Municipal